
DOA-010025.1 . ,,,

UCHWAŁA NR /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia) 20222022 r.

w sprawie przyznania nagród specjalnych Marszałka Województwa Opolskiego dla uczniów Prymus
Opolszczyzny

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022r

poz.547 z późn.zm.) oraz § 3 Regulaminu przyznawania Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego

Prymus Opolszczyzny, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2827/2020 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagrody Marszałka

Województwa Opolskiego Prymus Opolszczyzny wraz z późn. zm., Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§1

Zarząd Województwa Opolskiego przyznaje dwie Nagrody Specjalne Marszałka Województwa

Opolskiego Prymus Opolszczyzny uczniom: Piotrowi Zatwarnickiemu z Publicznego Liceum

Ogólnokształcącego nr III z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Skłodowskiej-Curie w Opolu oraz

Kacprowi Donnagale z Zespołu Szkól w Wolczynie, w wysokości 3.000 zł każda.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy oraz Dyrektorowi
Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura .......

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza .....

Antoni Konopka .................................................


